



MUNICIPIO DE MASSAPE

Termo de Homologação

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MASSAPE

Edital: 1120401/2024

A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MASSAPE, sr.(a) José Gilson de Andrade Vasconcelos, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços nº 1120401/2024.

Empresas vencedoras

| Empresa: | Total: |
|--|------------------|
| GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA | R\$ 1.074.822,46 |
| GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA | R\$ 19.292,53 |
| RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA | R\$ 128.769,85 |

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

Item: BANNER TIPO PAINEL - MATERIAL EM LONA 280G. COR 4X0, COBERTURA SEM VERNIZ, TAMANHO: 1,20 X0,90M, ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 80,00 | 200,00 | R\$ 16.000,00 | R\$ 24.533,33 | -R\$ 8.533,33 |

Item: FAIXA IMPRESSA - MATERIAL EM LONA 280G. COR 4X0, COBERTURA SEM VERNIZ, TAMANHO: 60 X 200CM, ACABAMENTO COM BARBANTE E COM CORDÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 80,00 | 200,00 | R\$ 16.000,00 | R\$ 24.533,33 | -R\$ 8.533,33 |

Item: FAIXA IMPRESSA - MATERIAL EM LONA 280G. COR 4X0, COBERTURA SEM VERNIZ, TAMANHO: 60 X 400CM, ACABAMENTO COM CORDÃO E COM ILHÓS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 100,00 | 200,00 | R\$ 20.000,00 | R\$ 48.866,67 | -R\$ 28.866,67 |

Item: LONA IMPRESSA: MATERIAL LONA 280G. COR 4X0, COBERTURA SEM VERNIZ, ACABAMENTO COM ILHÓS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 40,00 | 500,00 | R\$ 20.000,00 | R\$ 51.166,67 | -R\$ 31.166,67 |

Item: PLACAS EM METALON COM LONA DE 440G 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 74,12 | 250,00 | R\$ 18.530,00 | R\$ 25.583,33 | -R\$ 7.053,33 |

Item: CANETAS PERSONALIZADAS CLIPE PLÁSTICO. ACIONAMENTO RETRÁTIL. ARTE COM ÁREA DE IMPRESSÃO 40 X 20 MM (VARIAÇÃO DE ATÉ 10%) DO TIPO SERIGRAFIA, 1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 2,00 | 2500,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 14.166,67 | -R\$ 9.166,67 |

Item: ADESIVO VINIL IMPRESSO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 50,00 | 500,00 | R\$ 25.000,00 | R\$ 51.166,67 | -R\$ 26.166,67 |

Item: CARTAZES-TAMANHO: 29.7 X 42 CM, CORES: 4X0, PAPEL: COUCHÉ 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,05 | 2500,00 | R\$ 2.625,00 | R\$ 7.083,33 | -R\$ 4.458,33 |

Item: CANECAS DE PORCELANA COM SUBLIMAÇÃO 4X0 CORES PARA AÇÕES DA SECRETARIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 9,00 | 1000,00 | R\$ 9.000,00 | R\$ 32.000,00 | -R\$ 23.000,00 |



MUNICÍPIO DE MASSAPE

Item: CRACHÁS EM PAPEL OFFSET 180G. CORES: 4X0 (COLORIDO) COM CORDÃO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 2,00 | 1000,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 3.833,33 | -R\$ 1.833,33 |

Item: FOLDER COM DUAS DOBRAS - TAMANHO: A4. CORES: 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,30 | 1000,00 | R\$ 300,00 | R\$ 1.233,33 | -R\$ 933,33 |

Item: PANFLETOS - TAMANHO: 15 X 21, CM. CORES: 4X0, PAPEL: COUCHÊ 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,10 | 1000,00 | R\$ 100,00 | R\$ 550,00 | -R\$ 450,00 |

Item: BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 10X15. CAPA 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ E MIOLO CONTENDO 50 PÁGINAS EM PAPEL OFFSET COM ACABAMENTO EM HOT MELT

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 3,00 | 1000,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 11.000,00 | -R\$ 8.000,00 |

Item: GUIA SOBRE SAÚDE COM 120 PÁGINAS (AS - 1 DOBRA. COM ESPIRAL - PAPEL COUCHÊ 90, CAPA - PAPEL COUCHÊ 120G).

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4,00 | 500,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 13.000,00 | -R\$ 11.000,00 |

Item: PASTA PERSONALIZADAS COM ORELHA - EM PAPEL COUCHÊ 250G. COR 4X4, TAMANHO 31X43CM, ACABAMENTO COM ORELHA.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 1500,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.500,00 | -R\$ 2.000,00 |

Item: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADA - LACRE ADESIVO PICOTADO INVOLÁVEL - RASGA AO SER ABERTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 0,40 | 25000,00 | R\$ 10.000,00 | R\$ 27.500,00 | -R\$ 17.500,00 |

Item: REVISTA PARA PUBLICAÇÃO DE DADOS E INFORMAÇÕES SOBRE SAÚDE: TAMANHO DE FOLHA A4. COM 20 PÁGINAS, PAPEL COUCHÊ FOSCO E CAPA NO PAPEL COUCHÊ BRILHOSO 90G. COR: 4X4

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 3,00 | 5000,00 | R\$ 15.000,00 | R\$ 58.333,33 | -R\$ 43.333,33 |

Item: CARTÃO NACIONAL DE SAÚDE. LARGURA: 85,6MM; ALTURA: 53,98MM; ESPESSURA: 0,76MM; CANTOS ARREDONDADOS EM PVC, PRÉ-IMPRESSOS: LOGOTIPO DO SUS; DESENHOS DE FUNDO. DADOS VARIÁVEIS, A SEREM IMPRESSOS NAS UNIDADES FEDERADAS: PERSONALIZAÇÃO DOS CAMPOS DOS DADOS VARIÁVEIS (NOME COMPLETO, NÚMERO SUS E CÓDIGO DE BARRAS)

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|----------------|----------------------|-----------------|
| R\$ 10,00 | 10000,00 | R\$ 100.000,00 | R\$ 216.666,67 | -R\$ 116.666,67 |

Item: ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENÍASE E BOLETIM. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCOS C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 2.600,00 | -R\$ 1.100,00 |

Item: AGENDAMENTO AMBULATORIO CIRÚRGICO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 10 X 15 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCOS C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
| R\$ 26,00 | 100,00 | R\$ 2.600,00 | R\$ 2.600,00 | R\$ 0,00 |

Item: ATESTADO MÉDICO. CONFORME MODELO ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 21 CM DE ALTURA, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCOS C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 8,00 | 500,00 | R\$ 4.000,00 | R\$ 8.416,67 | -R\$ 4.416,67 |

Item: AUTORIZAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCOS C/100 FOLHAS



MUNICÍPIO DE MASSAPÉ

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.083,33 | -R\$ 333,33 |

Item: BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 8,5 X 23 CM EM PAPEL SB 56G AZUL NUMERADO E PICOTADO CAPA AG. BLOCOS C/50X1 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 30,00 | 750,00 | R\$ 22.500,00 | R\$ 23.750,00 | -R\$ 1.250,00 |

Item: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA (CONSOLIDADO). CONFORME MODELO ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO A4, EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA (INDIVIDUALIZADO). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CIRÚRGICO- HOSPITAL. CONFORME MODELO ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO A4, EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 250,00 | R\$ 3.750,00 | R\$ 7.916,67 | -R\$ 4.166,67 |

Item: BOLETIM DIARIO DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 200,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 4.333,33 |

Item: BOLETIM DIÁRIO PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 10,00 | 500,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 15.833,33 | -R\$ 10.833,33 |

Item: BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCOS C/50X2 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA- MENINA. EM 4 X 4 COR TAMANHO FECHADO 15 X 21 CM EM PAPEL COUCHÊ 230G FOSCO MIOLO COM 96 PÁGINAS 4 X 4 CORES TAMANHO 15 X 21 FECHADO PAPEL OFFSET 75 G ACABAMENTO BROCHURA. MODELO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 9,00 | 2500,00 | R\$ 22.500,00 | R\$ 54.166,67 | -R\$ 31.666,67 |

Item: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA- MENINO. EM 4 X 4 COR TAMANHO FECHADO 15 X 21 CM EM PAPEL COUCHÊ 230G FOSCO MIOLO COM 92 PÁGINAS 4 X 4 CORES TAMANHO 15 X 21 FECHADO PAPEL OFFSET 75 G ACABAMENTO BROCHURA. MODELO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 9,00 | 2500,00 | R\$ 22.500,00 | R\$ 54.166,67 | -R\$ 31.666,67 |

Item: CADERNETA DA GESTANTE. EM 4 X 4 COR TAMANHO FECHADO 15 X 21 CM EM PAPEL COUCHE 230G FOSCO MIOLO COM 48 PÁGINAS 4 X 4 CORES TAMANHO 15 X 21 FECHADO PAPEL OFFSET 75 G ACABAMENTO BROCHURA. MODELO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 10,00 | 2500,00 | R\$ 25.000,00 | R\$ 41.666,67 | -R\$ 16.666,67 |

Item: CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA. EM 4 X 4 COR TAMANHO FECHADO 15 X 21 CM EM PAPEL COUCHE 230G FOSCO MIOLO COM 60 PÁGINAS 4 X 4 CORES TAMANHO 15 X 21 FECHADO PAPEL OFFSET 75 G ACABAMENTO BROCHURA. MODELO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 10,00 | 2500,00 | R\$ 25.000,00 | R\$ 48.333,33 | -R\$ 23.333,33 |

Item: CAPA DE PROCESSO CONFORME MODELO ANEXO. EM 1 X O COR TAMANHO 32 X 46 CM EM PAPEL AP 170G COM UM VINCO NO MEIO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,80 | 2500,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 6.875,00 | -R\$ 4.875,00 |

Item: CAPA PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR CONFORME MODELO ANEXO. EM 1 X O COR TAMANHO 32 X 46 CM EM PAPEL AP 170G COM UM VINCO NO MEIO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,20 | 2500,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 6.875,00 | -R\$ 3.875,00 |

Item: CAPA PARA PRONTUÁRIO MÉDICO DO HOSPITAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 32 X 46 CM EM PAPEL AP 170G COM UM VINCO NO MEIO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,20 | 2500,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 6.875,00 | -R\$ 3.875,00 |

Item: CARTÃO DA GESTANTE (ESPELHO). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 2,00 | 2000,00 | R\$ 4.000,00 | R\$ 6.500,00 | -R\$ 2.500,00 |

Item: CARTÃO DE RETORNO DA ODONTOLOGIA. EM 1 X 1 COR TAMANHO 7,5 X 21,5 CM EM PAPEL AP 170G.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,20 | 5000,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.916,67 | -R\$ 2.916,67 |

Item: CARTÃO DE RETORNO DO CAPS. EM 1 X 1 COR TAMANHO 7,5 X 21,5 CM EM PAPEL AP 170G.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,20 | 5000,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.916,67 | -R\$ 2.916,67 |

Item: CARTÃO DE RETORNO DOS PACIENTES. EM 1 X 1 COR TAMANHO 7,5 X 21,5 CM EM PAPEL AP 170G.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,50 | 5000,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 3.916,67 | -R\$ 1.416,67 |

Item: CARTÃO DE SERVIÇO DE FISIOTERAPIA. EM 1 X 1 COR TAMANHO 7,5 X 21,5 CM EM PAPEL AP 170G.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,50 | 5000,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 3.916,67 | -R\$ 1.416,67 |

Item: CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR, ADULTO, IDOSO), EM 1 X 1 COR TAMANHO 7,5 X 21,5 CM EM PAPEL AP 170G.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,60 | 25000,00 | R\$ 15.000,00 | R\$ 19.583,33 | -R\$ 4.583,33 |

Item: CHECK LIST -AVALIAÇÃO DIÁRIA DE ADESAO PREVENÇÃO DA PNEUMONIA ASSOCIADA A VENTILAÇÃO MECÂNICA -IMPRESSÃO LXO. COR, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G, CAPA AG, CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: CHECK LIST -AVALIAÇÃO DIÁRIA DE DISPOSITIVOS INVASIVOS. CONFORME MODELO EM ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
| | | | | |



MUNICÍPIO DE MASSAPÉ

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: CHECK LIST -SALA DE PROCEDIMENTO EMERGENCIA. CONFORME MODELO EM ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: CHECK LIST TRANSPORTE SEGURO -IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE. CONFORME MODELO EM ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO AMBULATORIAL MENSAL-CONSULTA NÃO MÉDICA- CAPS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO AMBULATORIAL -POR IDADE - CAPS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: CONSULTA SUBSEQUENTE DE PUERICULTURA. CONFORME MODELO EM ANEXO, 1 X 1 COR EM TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPAAG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: ENVELOPE COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ E O NOME DO HOSPITAL. TAMANHO 25 X 33 CM PARA FILME DE RAIOS-X, EM 1 X O COR EM PAPEL AP 119G COM FACA DE CORTE ESPECIAL COLADO NA LATERAL.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,30 | 250,00 | R\$ 325,00 | R\$ 687,50 | -R\$ 362,50 |

Item: ENVELOPE COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ E O NOME DO HOSPITAL. TAMANHO 37 X 47 CM PARA FILME DE RAIOS-X, EM 1 X O COR EM PAPEL AP 119G COM FACA DE CORTE ESPECIAL COLADO NA LATERAL.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,50 | 250,00 | R\$ 375,00 | R\$ 812,50 | -R\$ 437,50 |

Item: ENVELOPE. EM 4 X O COR TAMANHO 11 X 22 CM EM PAPEL OFFSET 90 G FACA CORTE ACABAMENTO FECHADO. COM LOGOMARCA MUNICIPAL.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,00 | 250,00 | R\$ 250,00 | R\$ 566,67 | -R\$ 316,67 |

Item: ENVELOPE. EM 4 X O COR TAMANHO 19 X 30 CM EM PAPEL OFFSET 90 G FACA CORTE ACABAMENTO FECHADO. COM LOGOMARCA MUNICIPAL.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,00 | 250,00 | R\$ 250,00 | R\$ 645,83 | -R\$ 395,83 |

Item: ENVELOPE. EM 4 X O COR TAMANHO 30 X 42 CM EM PAPEL OFFSET 90 G FACA CORTE ACABAMENTO FECHADO. COM LOGOMARCA MUNICIPAL

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,20 | 250,00 | R\$ 300,00 | R\$ 904,17 | -R\$ 604,17 |



MUNICÍPIO DE MASSAPÉ

Item: EVOLUÇÃO. (FRENTE E VERSO), CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 20,00 | 2500,00 | R\$ 50.000,00 | R\$ 79.166,67 | -R\$ 29.166,67 |

Item: EXAME FÍSICO/DESCRIMINAÇÃO/DIAGNÓSTICO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 150,00 | R\$ 2.250,00 | R\$ 4.750,00 | -R\$ 2.500,00 |

Item: FICHA COMPLEMENTAR DE ACOMPANHAMENTO À GESTANTE. CONFORME MODELO ANEXO, 1 X O COR EM TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 21 CM DE ALTURA, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 150,00 | R\$ 2.250,00 | R\$ 4.750,00 | -R\$ 2.500,00 |

Item: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL CIRÚRGICO- IDENTIFICAÇÃO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 150,00 | R\$ 2.250,00 | R\$ 4.750,00 | -R\$ 2.500,00 |

Item: FICHA DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA/RELATÓRIO MENSAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 25,00 | 50,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 333,33 |

Item: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA CADASTRO). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 20,00 | 50,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 583,33 |

Item: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 200,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 4.333,33 |

Item: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (E-SUS). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 20,00 | 50,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 583,33 |

Item: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 20,00 | 50,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 583,33 |

Item: FICHA DE CONSULTA GINECOLÓGICA. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE DE REFERENCIA EXTERNA. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE DE REFERENCIA LOCAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE SINAN CONFORME MODELO ANEXO. EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 15,00 | 50,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 833,33 |

Item: FICHA DE PRATELEIRA - FARMÁCIA HOSPITALAR. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL 60KG

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,20 | 5000,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 2.916,67 | -R\$ 1.916,67 |

Item: FICHA DE PRATELEIRA. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL AP 170G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,20 | 5000,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 2.916,67 | -R\$ 1.916,67 |

Item: FICHA DE PROCEDIMENTO (E-SUS). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 20,00 | 100,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.166,67 |

Item: FICHA DE VACINAS ADMINISTRADAS DE OUTRAS LOCALIDADES. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS). CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 20,00 | 100,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.166,67 |

Item: FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 10,5 X 15,5 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 7,00 | 100,00 | R\$ 700,00 | R\$ 1.300,00 | -R\$ 600,00 |

Item: FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: GUIA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 7,00 | 150,00 | R\$ 1.050,00 | R\$ 2.475,00 | -R\$ 1.425,00 |



MUNICÍPIO DE MASSAPE

Item: INTINEÁRIO SEMANAL DE TRABALHO / ENDEMIAS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: LAUDO MÉDICO CONFORME MODELO ANEXO. EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-----------------|
| R\$ 8,00 | 5000,00 | R\$ 40.000,00 | R\$ 158.333,33 | -R\$ 118.333,33 |

Item: LIVRO DE REGISTRO/ CENTRO DE REABILITAÇÃO. CONFORME MODELO EM ANEXO, EM 1X1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 10,00 | 500,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 15.833,33 | -R\$ 10.833,33 |

Item: MAPA DE MEDICAMENTOS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 10,00 | 500,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 15.833,33 | -R\$ 10.833,33 |

Item: MAPA DE PÉDIDO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DE CONSUMO/CAF. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 200,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 4.333,33 |

Item: MAPA DE REGISTRO MENSAL DE PROCEDIMENTOS DA SAÚDE BUCAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: PARTOGRAMA CONFORME MODELO ANEXO. EML X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 200,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 3.333,33 |

Item: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NACIDOS VIVOS MENSAIS - ANEXO 3B. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: PROGRAMA MUNICIPAL DE IMUNIZAÇÃO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 8,00 | 150,00 | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 | -R\$ 1.200,00 |

Item: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL AUTO COPIATIVO BRANCO 1 VIA - AZUL 2 VIA. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 25,00 | 1000,00 | R\$ 25.000,00 | R\$ 26.666,67 | -R\$ 1.666,67 |

Item: RECEITUÁRIO MÉDICO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 15 X 21 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|----------------|----------------------|----------------|
| R\$ 10,00 | 10000,00 | R\$ 100.000,00 | R\$ 116.666,67 | -R\$ 16.666,67 |

Item: REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL. EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|



MUNICÍPIO DE MASSAPÉ

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 150,00 | R\$ 2.250,00 | R\$ 4.750,00 | -R\$ 2.500,00 |

Item: REGISTRO DOS PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 250,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 7.916,67 | -R\$ 5.416,67 |

Item: RELAÇÃO SEMANAL DE ATIVIDADES DO ACS. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 12,00 | 100,00 | R\$ 1.200,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.966,67 |

Item: RELATÓRIO MENSAL PSE. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 100,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 2.166,67 |

Item: REQUERIMENTO. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 150,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 4.750,00 | -R\$ 3.250,00 |

Item: REQUISIÇÃO DE MATERIAL. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 15,5 X 15 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 6,00 | 150,00 | R\$ 900,00 | R\$ 2.400,00 | -R\$ 1.500,00 |

Item: RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL. EML X O COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 200,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 4.333,33 |

Item: SOLICITAÇÃO DE EXAME. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 8,00 | 250,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 4.000,00 | -R\$ 2.000,00 |

Item: TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO MÉDICO- IMPRESSÃO LXL (FRENTE/VERSO). 1 COR, TAMANHO: A4, PAPEL OFFSET 75G, CAPA AG, CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 14,63 | 50,00 | R\$ 731,50 | R\$ 1.583,33 | -R\$ 851,83 |

Item: TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X O COR EM TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 21 CM DE ALTURA, PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 200,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 3.333,33 |

Item: TERMO DE CONSENTIMENTO DE PROCEDIMENTO ANESTÉSICO IMPRESSÃO LX 1 (FRENTE/VERSO). 1 COR, TAMANHO: A4, PAPEL OFFSET 75G, CAPA AG, CONFORME MODELO ANEXO. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 200,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 6.333,33 | -R\$ 4.333,33 |

Item: BOLETIM DIÁRIO DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DO AEDES AEGYPTI. CONFORME MODELO ANEXO, EM 1 X 1 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G CAPA AG. BLOCO C/100 FOLHAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 100,00 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.166,67 | -R\$ 1.666,67 |



MUNICÍPIO DE MASSAPE



Item: CRACHÁS PVC. CORES: 4X0 (COLORIDO) COM CORDÃO PERSONALIZADO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 29,91 | 1000,00 | R\$ 29.910,00 | R\$ 41.666,67 | -R\$ 11.756,67 |

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

Item: ADESIVOS - COLORIDO. EM PAPEL BRILHOSO, COM CORTE/VINCO, TAMANHO 10X14CM, 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 1000,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 2.500,00 | -R\$ 1.500,00 |

Item: ADESIVO VINIL IMPRESSO EM 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 80,00 | 100,00 | R\$ 8.000,00 | R\$ 10.167,00 | -R\$ 2.167,00 |

Item: BANNER TIPO PAINEL - TAMANHO: 1,00 X 1,00M, COLORIDO, IMPRESSÃO EM LONA COM ILHÓS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 100,00 | 54,00 | R\$ 5.400,00 | R\$ 6.570,18 | -R\$ 1.170,18 |

Item: BANNER TIPO PAINEL - TAMANHO: 1,80 X 3,00M, COLORIDO, IMPRESSÃO EM LONA COM ILHÓS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 150,00 | 54,00 | R\$ 8.100,00 | R\$ 16.290,18 | -R\$ 8.190,18 |

Item: BANNERS TIPO FAIXA - TAMANHO: 80 X 50CM, COLORIDO, IMPRESSÃO EM LONA COM ILHÓS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 59,99 | 54,00 | R\$ 3.239,46 | R\$ 5.490,18 | -R\$ 2.250,72 |

Item: BANNERS TIPO FAIXA - TAMANHO: 400 X 80CM, COLORIDO, IMPRESSÃO EM LONA COM ILHÓS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 200,00 | 54,00 | R\$ 10.800,00 | R\$ 21.744,18 | -R\$ 10.944,18 |

Item: BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 10X15. CAPA 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ E MIOLO CONTENDO 50 PÁGINAS EM PAPEL OFFSET COM ACABAMENTO EM HOT MELT

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 5,00 | 1000,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 16.000,00 | -R\$ 11.000,00 |

Item: BLUSA GOLA CARECA EM ALGODÃO PARA AÇÕES DA SECRETARIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 30,00 | 1250,00 | R\$ 37.500,00 | R\$ 45.625,00 | -R\$ 8.125,00 |

Item: CARIMBO MÉDIO - AUTOMÁTICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,00 | 16,00 | R\$ 1.056,00 | R\$ 1.946,72 | -R\$ 890,72 |

Item: CARIMBO PEQUENO - AUTOMÁTICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 59,00 | 16,00 | R\$ 944,00 | R\$ 1.626,72 | -R\$ 682,72 |

Item: CARIMBO GRANDE - AUTOMÁTICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 64,00 | 16,00 | R\$ 1.024,00 | R\$ 2.266,72 | -R\$ 1.242,72 |

Item: CANECAS DE PORCELANA COM SUBLIMAÇÃO 4X0 CORES PARA AÇÕES DA SECRETARIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 9,00 | 200,00 | R\$ 1.800,00 | R\$ 6.334,00 | -R\$ 4.534,00 |

Item: CANETAS PERSONALIZADAS CLÍPE PLÁSTICO. ACIONAMENTO RETRÁTIL. ARTE COM ÁREA DE IMPRESSÃO 40 X 20 MM (VARIÇÃO DE ATÉ 10%) DO TIPO SERIGRAFIA, 1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 2,00 | 500,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.085,00 | -R\$ 2.085,00 |

Item: CARTAZES - TAMANHO: 29.7 X 43CM, CORES: 4X0, PAPEL: COUCHÊ 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,05 | 3000,00 | R\$ 3.150,00 | R\$ 7.500,00 | -R\$ 4.350,00 |

Item: CERTIFICADOS - TAMANHO: 29.7X30CM, CORES: 4X0, PAPEL: COUCHÊ 40KG

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,80 | 500,00 | R\$ 400,00 | R\$ 1.250,00 | -R\$ 850,00 |

Item: CONVITES FORMATO: 15X21 CM. CORES 4X4, PAPEL SUPREMO 210GR. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,50 | 750,00 | R\$ 375,00 | R\$ 1.500,00 | -R\$ 1.125,00 |

Item: CRACHÁS - PAPEL COUCHÊ 180G. CORES: 4X0 (COLORIDO), PERFURADO E COM CORDÃO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 2,00 | 500,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.615,00 | -R\$ 615,00 |

Item: CRACHÁS PVC. CORES: 4X0 (COLORIDO) COM CORDÃO PERSONALIZADO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 29,91 | 250,00 | R\$ 7.477,50 | R\$ 10.417,50 | -R\$ 2.940,00 |

Item: FORMULÁRIOS DE AGENDAMENTO DE CADASTRO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA. PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4,80 | 500,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 18.000,00 | -R\$ 15.600,00 |

Item: FORMULÁRIOS DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA. PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4,80 | 500,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 18.000,00 | -R\$ 15.600,00 |

Item: FORMULÁRIOS DE OCORRÊNCIAS DO CONSELHO TUTELAR. PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4,80 | 500,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 18.000,00 | -R\$ 15.600,00 |

Item: FORMULÁRIOS DE VISITAS DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA. PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 4,80 | 500,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 18.000,00 | -R\$ 15.600,00 |

Item: LONA/BANNER. IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES, ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO OU ILHÓS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 30,00 | 150,00 | R\$ 4.500,00 | R\$ 5.287,50 | -R\$ 787,50 |

Item: ENVELOPE SACO A4. PAPEL OFFSET 90G, 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 0,50 | 7500,00 | R\$ 3.750,00 | R\$ 20.625,00 | -R\$ 16.875,00 |



MUNICÍPIO DE MASSAPE



Item: ENVELOPE CARTA PAPEL OFFSET 90G. 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,10 | 7500,00 | R\$ 8.250,00 | R\$ 9.375,00 | -R\$ 1.125,00 |

Item: FOLDER PAPEL COUCHÊ. A4, DUAS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 0,28 | 14000,00 | R\$ 3.920,00 | R\$ 24.500,00 | -R\$ 20.580,00 |

Item: FOLDER PAPEL COUCHÊ. A4, UMA DOBRA, COLORIDO, FRENTE E VERSO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 0,28 | 15000,00 | R\$ 4.200,00 | R\$ 26.250,00 | -R\$ 22.050,00 |

Item: PANFLETOS - TAMANHO: 15 X 21CM. CORES: 4X0, PAPEL: COUCHÊ 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 0,04 | 50000,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 31.000,00 | -R\$ 29.000,00 |

Item: PAPEL TIMBRADO - TAMANHO: A4. CORES: 4X0, PAPEL: OFÍCIO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 250,00 | R\$ 3.750,00 | R\$ 7.917,50 | -R\$ 4.167,50 |

Item: PASTAS PERSONALIZADAS COM ORELHA. COUCHÊ 250G, 31X45CM

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 2500,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 6.875,00 | -R\$ 4.375,00 |

Item: PLÁCAS DE IDENTIFICAÇÃO - EM PVC BRANCO COM IMPRESSÕES DIVERSAS COLORIDAS. TAMANHO 15X30CM, COM ETIQUETAS ADESIVAS NO VERSO PARA AFIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 100,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 2.667,00 | -R\$ 1.667,00 |

Item: PLACAS EM METALON COM LONA DE 440G 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 80,00 | 100,00 | R\$ 8.000,00 | R\$ 30.267,00 | -R\$ 22.267,00 |

Item: PRONTUÁRIOS SUAS. FORMATO: 21 X 29,7 CM, NÚMERO DE PÁGINAS: 56, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 39,00 | 2500,00 | R\$ 97.500,00 | R\$ 104.175,00 | -R\$ 6.675,00 |

Item: CAPA DE PROCESSO TAMANHO 46X32CM. PAPEL 40KG, COR BRANCA, MODELO - SEC DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,80 | 2500,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 3.925,00 | -R\$ 1.925,00 |

Lote 3:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

Item: LONA/BANNER. IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES, ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO OU ILHÓS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
| R\$ 100,00 | 50,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 5.075,00 | -R\$ 75,00 |

Item: CAPA DE PROCESSO TAMANHO 46X32CM. PAPEL 40KG, COR BRANCA, MODELO SEC FINANÇAS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,80 | 7500,00 | R\$ 6.000,00 | R\$ 11.475,00 | -R\$ 5.475,00 |

Item: CARTÃO DE VISITA 9X5CM 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 250 G



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,22 | 3750,00 | R\$ 825,00 | R\$ 2.137,50 | -R\$ 1.312,50 |

Item: ENVELOPES GRANDES PERSONALIZADOS

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,05 | 1250,00 | R\$ 1.312,50 | R\$ 3.350,00 | -R\$ 2.037,50 |

Item: CARTAZ FORMATO: 42X30 CM EM PAPEL COUCHÊ LISO 150 G. 4X0 CORES. ACABAMENTO: REFILE. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS. OBS: CADA TIRAGEM DEVE COMPOR NO MÍNIMO 50 EXEMPLARES.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,90 | 1250,00 | R\$ 1.125,00 | R\$ 2.750,00 | -R\$ 1.625,00 |

Item: FOLDERS INSTITUCIONAIS FORMATO: 21X30 CM. 4X4, FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150 GR. ACABAMENTO COM 01 OU 02 DOBRAS. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 0,84 | 3750,00 | R\$ 3.150,00 | R\$ 25.800,00 | -R\$ 22.650,00 |

Item: PANFLETO FORMATO 1: 210X148MM. 4X4, FRENTE E VERSO, PAPEL RECICLADO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,24 | 2500,00 | R\$ 600,00 | R\$ 1.450,00 | -R\$ 850,00 |

Item: PANFLETO FORMATO 2: 210X148MM. 4X4, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150 GR.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,25 | 2500,00 | R\$ 625,00 | R\$ 1.450,00 | -R\$ 825,00 |

Item: ENVELOPE (A4) 4X0 CORES. 26X36 PAPEL OFFSET 120G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,04 | 2500,00 | R\$ 2.600,00 | R\$ 6.700,00 | -R\$ 4.100,00 |

Item: ADESIVO MICROPERFURADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE RETA. IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO EM ÁREA INTERNA E EXTERNA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 65,00 | 25,00 | R\$ 1.625,00 | R\$ 3.037,50 | -R\$ 1.412,50 |

Item: JORNAL 60X42CM. OPÇÕES DE PAPEL JORNAL 5GR OU SULFITE 63GR.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,35 | 500,00 | R\$ 675,00 | R\$ 1.685,00 | -R\$ 1.010,00 |

Item: CRACHÁ PVC COM CORDÃO PERSONALIZADO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 29,91 | 50,00 | R\$ 1.495,50 | R\$ 2.075,00 | -R\$ 579,50 |

Item: PAPEL OFÍCIO TIMBRADO 4X0. 21X30CM, PAPEL OFFSET 90

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 25,00 | 125,00 | R\$ 3.125,00 | R\$ 3.937,50 | -R\$ 812,50 |

Item: ENVELOPES CARTA PEQUENO 11X22 4X0 PAPEL OFFSET 120G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,10 | 2500,00 | R\$ 2.750,00 | R\$ 3.050,00 | -R\$ 300,00 |

Item: PASTAS COM BOLSO PARA EVENTOS EM PAPEL TRIPLEX 250G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,90 | 2500,00 | R\$ 4.750,00 | R\$ 6.700,00 | -R\$ 1.950,00 |

Item: CARIMBO MÉDIO - AUTOMÁTICO



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 66,00 | 13,00 | R\$ 858,00 | R\$ 1.579,50 | -R\$ 721,50 |

Item: CARIMBO PEQUENO - AUTOMÁTICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 59,00 | 13,00 | R\$ 767,00 | R\$ 1.319,50 | -R\$ 552,50 |

Item: CARIMBO GRANDE - AUTOMÁTICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 64,00 | 13,00 | R\$ 832,00 | R\$ 1.839,50 | -R\$ 1.007,50 |

Item: BLUSA GOLA CARECA EM ALGODÃO PARA AÇÕES DA SECRETARIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 30,00 | 100,00 | R\$ 3.000,00 | R\$ 3.650,00 | -R\$ 650,00 |

Item: ADESIVO VINÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 80,00 | 50,00 | R\$ 4.000,00 | R\$ 5.075,00 | -R\$ 1.075,00 |

Item: AUTORIZAÇÃO PARA COMPRA COM FOLHAS. PAPEL 75G, A4

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 15,00 | 125,00 | R\$ 1.875,00 | R\$ 3.312,50 | -R\$ 1.437,50 |

Item: AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (03 VIAS CARBONADOS). TAM. 15X21CM, 1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 10,00 | 125,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 2.687,50 | -R\$ 1.437,50 |

Item: BOLETOS DO IPTU - MODELO BOLETO AUTO ENVELOPE A4 PAPEL 75G. FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO COM DADOS VARIÁVEIS. COR 1X1 (P/B).

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,60 | 5000,00 | R\$ 8.000,00 | R\$ 12.350,00 | -R\$ 4.350,00 |

Lote 4:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA

Item: ADESIVO VINIL IMPRESSO E COMPLEXIFICAÇÃO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 48,13 | 20,00 | R\$ 962,60 | R\$ 2.033,40 | -R\$ 1.070,80 |

Item: LONA/BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES, ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO OU ILHÓS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 48,13 | 20,00 | R\$ 962,60 | R\$ 2.033,40 | -R\$ 1.070,80 |

Item: BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 10X15. CAPA 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ E MIOLO CONTENDO 50 PÁGINAS EM PAPEL OFFSET COM ACABAMENTO EM HOT MELT.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 7,65 | 500,00 | R\$ 3.825,00 | R\$ 8.085,00 | -R\$ 4.260,00 |

Item: CÂNETAS PERSONALIZADAS CLIPE PLÁSTICO. ACIONAMENTO RETRÁTIL. ARTE COM ÁREA DE IMPRESSÃO 40 X 20 MM (VARIAÇÃO DE ATÉ 10%) DO TIPO SERIGRAFIA, 1 COR

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 2,73 | 250,00 | R\$ 682,50 | R\$ 1.442,50 | -R\$ 760,00 |

Item: CARTÃO DE VISITA 9X5CM 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 250 G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
| | | | | |



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,26 | 500,00 | R\$ 130,00 | R\$ 285,00 | -R\$ 155,00 |

Item: CARTAZÉS TAMANHO 30X 42CM. CORES: 4X0, PAPEL: COUCHÊ 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,12 | 1250,00 | R\$ 1.400,00 | R\$ 2.962,50 | -R\$ 1.562,50 |

Item: CRACHÁS PAPEL OFFSET 180G. CORES: 4X0 (COLORIDO)

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,59 | 375,00 | R\$ 596,25 | R\$ 1.263,75 | -R\$ 667,50 |

Item: CERTIFICADOS TAMANHO: 29.7X21CM, CORES: 4X0, PAPEL COUCHÊ

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,12 | 250,00 | R\$ 280,00 | R\$ 592,50 | -R\$ 312,50 |

Item: FOLDER PAPEL COUCHÊ. A4, DUAS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,81 | 2500,00 | R\$ 2.025,00 | R\$ 4.300,00 | -R\$ 2.275,00 |

Item: ENVELOPE SACO A4. PAPEL OFFSET 90G, 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,27 | 500,00 | R\$ 635,00 | R\$ 1.350,00 | -R\$ 715,00 |

Item: ENVELOPE CARTA PAPEL OFFSET 90G. 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,66 | 500,00 | R\$ 330,00 | R\$ 700,00 | -R\$ 370,00 |

Item: PANFLETOS TAMANHO: 15X21CM. CORES: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,27 | 5000,00 | R\$ 1.350,00 | R\$ 2.900,00 | -R\$ 1.550,00 |

Item: PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4. CORES: 4X0, PAPEL OFFSET 90G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 14,99 | 50,00 | R\$ 749,50 | R\$ 1.583,50 | -R\$ 834,00 |

Item: PASTAS PERSONALIZADAS COM ORELHA. COUCHÊ 250G, 31X45CM

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,28 | 500,00 | R\$ 640,00 | R\$ 1.360,00 | -R\$ 720,00 |

Item: CRACHÁ PVC COM CORDÃO PERSONALIZADO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 19,72 | 13,00 | R\$ 256,36 | R\$ 541,71 | -R\$ 285,35 |

Item: BLUSA GOLA CARECA EM ALGODÃO PARA AÇÕES DA SECRETARIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 17,36 | 75,00 | R\$ 1.302,00 | R\$ 2.750,25 | -R\$ 1.448,25 |

Item: TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADO COM BASE DOBRADA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 57,60 | 25,00 | R\$ 1.440,00 | R\$ 3.041,75 | -R\$ 1.601,75 |

Item: CANECAS DE PORCELANA COM SUBLIMAÇÃO 4X0 CORES PARA AÇÕES DA SECRETARIA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 14,99 | 20,00 | R\$ 299,80 | R\$ 633,40 | -R\$ 333,60 |



MUNICÍPIO DE MASSAPE

Item: PLACAS EM METALON COM LONA DE 440G 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 143,12 | 8,00 | R\$ 1.144,96 | R\$ 2.418,64 | -R\$ 1.273,68 |

Item: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS EM PVC COM ADESIVO APLICADO 4X0 CORES

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 12,62 | 8,00 | R\$ 100,96 | R\$ 213,36 | -R\$ 112,40 |

Item: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADA - LACRE ADESIVO PICOTADO INVOLÁVEL - RASGA AO SER ABERTO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,48 | 375,00 | R\$ 180,00 | R\$ 382,50 | -R\$ 202,50 |

Lote 5:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item: CRACHÁS EM PAPEL 180 GRAMAS 14X11 CM. IMPRESSÃO 4X0, COM CORDÃO. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 1,00 | 125,00 | R\$ 125,00 | R\$ 421,25 | -R\$ 296,25 |

Item: BANNERS FORMATO: 1.20X1,60 CM 4X0 IMPRESSO EM LONA VINÍLICA, PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 100,00 | 50,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 9.116,50 | -R\$ 4.116,50 |

Item: CARTAZ FORMATO: 42X30 CM EM PAPEL COUCHÊ 150 G. 4X0 CORES. ACABAMENTO: REFILE. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 750,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.815,00 | -R\$ 1.065,00 |

Item: CARTILHAS/LIVROS/APOSTILAS FORMATO FECHADO: 15X21 CM. 30X21 CM ABERTO. APROXIMADAMENTE 80 PÁGS. + CAPA E CONTRACAPA, CAPA: 4X0, COUCHÊ 250G, MIOLO: 2X2, OFFSET 90G ACABAMENTO COM 02 GRAMPOS CANOA. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 1250,00 | R\$ 1.250,00 | R\$ 8.537,50 | -R\$ 7.287,50 |

Item: CONVITES FORMATO: 15X21 CM. CORES 4X4, PAPEL SUPREMO 210GR. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,50 | 250,00 | R\$ 125,00 | R\$ 355,00 | -R\$ 230,00 |

Item: FOLDERS INSTITUCIONAIS FORMATO 1: 21X30 CM. 4X4, FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150 GR. ACABAMENTO COM 01 OU 02 DOBRAS. PODENDO SER FEITO EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,80 | 1250,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 2.500,00 | -R\$ 1.500,00 |

Item: FOLDERS INSTITUCIONAIS FORMATO 2: 32X31CM. IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150GR. ACABAMENTO COM 01 DOBRA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,30 | 1250,00 | R\$ 375,00 | R\$ 2.500,00 | -R\$ 2.125,00 |

Item: PANFLETO FORMATO 1: 210X148MM. 4X4, FRENTE E VERSO, PAPEL RECICLADO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 0,30 | 2500,00 | R\$ 750,00 | R\$ 1.450,00 | -R\$ 700,00 |

Item: ENVELOPE (A4) 4X0 CORES. 26X36 PAPEL OFFSET 120G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|------------|



MUNICÍPIO DE MASSAPE

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 2500,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 6.800,00 | -R\$ 4.300,00 |

Item: LEQUES/ABANADORES. EM PAPEL CARTÃO, 26X19 CM, 4X4 CORES.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 3750,00 | R\$ 3.750,00 | R\$ 9.075,00 | -R\$ 5.325,00 |

Item: WIND BANNER: BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO. COM DUPLA FACE, VAZADO PARA CONFEÇÃO DE BANDEIRAS COM IMPRESSÃO NAS DUAS FACES. NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENA. NAS DIMENSÕES O, 70 X 2 M. COM BASE EM SUPORE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA OU AREIA. COM HASTES FLEXÍVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 300,00 | 25,00 | R\$ 7.500,00 | R\$ 20.104,25 | -R\$ 12.604,25 |

Item: LONA OUTDOOR FORMATO 9,00 X 3,00 M, EM LONA 440 G, 4 X O CORES, IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM ILHÓS E CORDA, COM INSTALAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|
| R\$ 854,00 | 8,00 | R\$ 6.832,00 | R\$ 28.933,36 | -R\$ 22.101,36 |

Item: PLACA 1X2M EM METALON COM LONA 4X0 COM INSTALAÇÃO.

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 100,00 | 13,00 | R\$ 1.300,00 | R\$ 5.252,00 | -R\$ 3.952,00 |

Item: ADESIVO PERFURADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE RETA. IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO EM ÁREA INTERNA E EXTERNA

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 50,00 | 75,00 | R\$ 3.750,00 | R\$ 9.125,25 | -R\$ 5.375,25 |

Item: CARTÃO DE VISITA (9 X 5 CM) 4X4 CORES. PAPEL COUCHÉ 250 G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,20 | 3750,00 | R\$ 750,00 | R\$ 2.175,00 | -R\$ 1.425,00 |

Item: CAPA DE PROCESSO TAMANHO 46X32CM. PAPEL 40KG, COR BRANCA, MODELO - GABINETE DO PREFEITO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,00 | 5000,00 | R\$ 5.000,00 | R\$ 7.400,00 | -R\$ 2.400,00 |

Item: CRACHÁ PVC COM CORDÃO PERSONALIZADO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 30,00 | 15,00 | R\$ 450,00 | R\$ 625,05 | -R\$ 175,05 |

Item: PAPEL OFÍCIO TIMBRADO 4X0, 21X30CM, PAPEL OFFSET 90

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 19,05 | 100,00 | R\$ 1.905,00 | R\$ 3.167,00 | -R\$ 1.262,00 |

Item: ENVELOPES CARTA PEQUENO 11X22,4X0 PAPEL OFFSET 120G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 0,20 | 2500,00 | R\$ 500,00 | R\$ 2.050,00 | -R\$ 1.550,00 |

Item: PASTAS COM BOLSO PARA EVENTOS EM PAPEL TRIPLEX 250G

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|---------------|
| R\$ 1,50 | 2500,00 | R\$ 3.750,00 | R\$ 6.050,00 | -R\$ 2.300,00 |

Item: CARIMBO MÉDIO - AUTOMÁTICO

| Valor Unitário: | Quantidade: | Valor Global: | Valor de Referência: | Diferença: |
|-----------------|-------------|---------------|----------------------|-------------|
| R\$ 50,00 | 13,00 | R\$ 650,00 | R\$ 1.581,71 | -R\$ 931,71 |

Item: CARIMBO PEQUENO - AUTOMÁTICO